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Toplantıya, KGK İcra Komitesi’nin doğal üyeleri arasında yer 
alan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey ile ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol da katılım
sağladı. Toplantıda kadın girişimciliğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar
ele alınırken, önümüzdeki döneme dair projeler de masaya yatırıldı.

Girişimci Kadınlar Afyon’da buluştu
TOBB Afyonkarahisar KGK İcra 

Komitesi Toplantısı gerçekleştirildi. TOBB
Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra

Komitesi toplantısı, İcra Komitesi Başkanı Funda
Güleç Yaman’ın başkanlığında yapıldı

Vali Yiğitbaşı, “Ninemle Bükme Yapıyorum” etkinliğinde kültürel mirasın aktarılmasına destek verdi

DEVLET ANA 
KOLLARI 

SIVADI

İŞTE;
BÜKME BÖYLE 

YAPILIR 
Afyon’da

kültürel 
mirasın genç

kuşaklara
aktarılmasına

yönelik anlamlı
bir etkinlik

gerçekleştirildi
Sinanpaşa Anadolu Lisesi tarafından yürütülen ve Avrupa’nın çeşitli

ülkelerinden okullarla ortaklaşa hayata geçirilen eTwinning projesi
kapsamında düzenlenen “Ninemle Bükme Yapıyorum” adlı etkinliğe, Af-

yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da katıldı.

NİNELERDEN GENÇLERE
n Etkinlik, İspanya, Çekya, Litvanya, Mol-

dova ve Bulgaristan’dan eğitim kurum-
larının ortaklığında yürütülen proje çer-
çevesinde organize edilirken, “Nineler-
den gençlere el verme” temasıyla dikkat
çekti. Program kapsamında büyüklerle
gençler aynı sofra etrafında buluşarak,
bölgeye özgü geleneksel bir lezzet olan
bükmeyi birlikte hazırladı. Bu süreçte
yalnızca yöresel bir yemeğin tarifini pay-
laşmakla kalmayan katılımcılar, aynı za-
manda kültürlerarası etkileşimi artırma
ve geleneksel değerlerin korunması yö-
nünde önemli bir adım attılar. Vali Yiğit-
başı, etkinlik süresince hem nineler hem
de gençlerle yakından ilgilenerek yapılan
çalışmaları takdir etti.

GEÇMİŞLE BAĞ 
AÇIŞINDAN ÖNEMLİ

n Katılımcıların geleneksel yemek yapımına
dair deneyimlerini paylaşmaları, kuşaklar
arası bağların güçlenmesine vesile olur-
ken, samimi sohbetler de etkinliğe sıcak
bir atmosfer kattı. Etkinlik sonunda açık-
lamada bulunan Vali Yiğitbaşı, bu tür
faaliyetlerin hem kültürel belleğin ko-
runması hem de gençlerin geçmişle bağ
kurmaları açısından çok değerli olduğunu
ifade etti. Yiğitbaşı, “Geleneksel değerleri-
mizin yaşatılması, sadece geçmişin ko-
runması değil; aynı zamanda geleceğe
sağlam bir köprü kurulmasıdır. Bugün
burada hem bu köprünün bir parçası
olduk hem de kültürel paylaşımın en
güzel örneklerinden birine tanıklık ettik” 

n HABER MERKEZİ

Etkinlik, hem eğitici hem de keyifli anlara sahne olurken, katılımcılar
arasında kurulan gönül bağları, projenin başarısının en büyük göstergesi oldu.

Devlet Hastanesine 15 milyon TL’lik yatırım 
n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gü-

ran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’ne gerçekleştirdiği ziyarette, Valilik
öncülüğünde İl Özel İdaresi tarafından sağ-
lanan yeni tıbbi cihaz ve sağlık ekipmanlarını
yerinde inceledi. Valilik öncülüğünde ger-
çekleşen bu yatırım, bölge sağlık hizmet-
lerinin kalitesini artırmayı hedefliyor.
Ayrıntılar 3. sayfada 

n Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kapsamında başkanlık
koltuğunu minik öğrencilere devretti.
Ali Rıza ve Hava Kara Anaokulu öğren-
cileri Ogeday Yılmaz, Masal Alhan ve
Tevfik Aras Işık, okul müdürü Ayhan
Işık ve öğretmenleri Dudu Işık eşliğinde
belediyeyi ziyaret etti. Ayrıntı 5. sayfada 

Başkanlık Koltuğu 
miniklere emanet

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
çocuklara armağan ettiği bu anlamlı

günde, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü, geleceğin teminatı olan

çocukları İl Emniyet Müdürlüğü
yerleşkesinde ağırlayarak bayram

sevincine ortak oldu. 4’te

Polislerden
erken kutlama

İl Başkanı Erhan;
Kocetepe 
Parkı’nda 
buluşalım
Sendikalara ziyaret 12

Çınar’a 
vefa ziyareti

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, 
eşi Dr. Selim Yiğitbaşı

ile birlikte, şeker ikramlarıyla
hafızalarda yer eden 

86 yaşındaki Yıldırım Dede’yi
hastanede ziyaret etti.

12. sayfada 

Afyonkarahisar’ın ilk ve tek beyzbol 
takımı olan Maver Kemal Arsoy Ortaokulu Beyzbol

Takımı, Türkiye Okullar Arası Beyzbol
Şampiyonası’nda şehri gururla temsil etti. 10’da

Başarıyla temsil ettiler

Okul Sporları Geleneksel Türk Okçuluğu İl
Şampiyonası’nda Maver Kemal Arsoy Ortaokulu

büyük bir başarıya imza attı.  8’de

Hedefi 12’den vurdular 

Çay Belediyesi, tarımsal üretimi
desteklemek ve modern sulama sis-
temlerini yaygınlaştırmak amacıyla
önemli bir projeyi hayata geçiriyor.
Bugün itibarıyla, hidrant sistemiyle
toprak su kuyularının tarımsal su-
lama ağına entegre edilmesi için
çalışmalara başlandı. 8. sayfada 

Tarımsal sulamada
DEV HAMLE

Afyon Belediyesi’nden 

ÖZEL ÇAĞRI 
Bayrağını 
kap gel!

2



ÇARŞAMBA
23 NİSAN 2025 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Afyonkarahisar Fuar Alanı’nda
düzenlenen Hatay Yemek ve
Künefe Festivali, hem damaklara
hem de gönüllere hitap eden
etkinlikleriyle ziyaretçilerin bü-
yük ilgisini gördü. Festival bo-
yunca Hatay mutfağının özgün
lezzetleri tanıtılırken, kültürel
programlarla da Anadolu’nun
kadim değerleri bir araya geldi.
Sıra geceleri, yöresel müzik din-
letileri ve çocuklara yönelik eğ-
lenceli aktiviteler, fuar alanında
adeta bir kültürel kaynaşma
ortamı oluşturdu.

YENİDEN BİR
ARAYA GELME

TEMENNİSİ 
Organizasyonu üstlenen Flytürk
Fuarcılık adına açıklamada bu-
lunan Ekrem Doğan, Afyonka-
rahisar halkına gösterdikleri
yoğun ilgiden ötürü teşekkür
ederek “Katılımınız ve ilginiz
sayesinde festivalimiz, sadece
bir gastronomi şöleni olmanın
ötesine geçerek, kültürel bir
buluşma ve dayanışma platfor-
muna dönüştü” dedi. Organi-

zatör Doğan, etkinliğe katılarak
katkı sağlayan tüm Afyonkarahi-
sarlılara teşekkür etti. “Sizlerin
coşkusu ve desteği bize büyük
ilham verdi. Bu tür etkinliklerle
kültürel bağlarımızı daha da
güçlendirmeyi hedefliyoruz”
diyen Doğan, gelecekte düzen-
lenecek organizasyonlarda ye-
niden bir araya gelme temen-
nisinde bulundu.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyon’uHatay 
lezzetleri sardı

Afyonkarahisar, 13-20 Nisan 
2025 tarihleri arasında Hatay mutfağının 

eşsiz tatlarına ve zengin kültürel 
mirasına ev sahipliği yaptı

Fuar alanında düzenlenen 
Hatay Yöresel Ürünler fuarına

küçük çocuklar büyük ilgi 
gösterdi. Çocuklar özellikle Hatay

lezzetlerini tatma imkanı buldu

ORGANİZATÖR 
DOĞAN 
AFYONKARAHİSARLILARA
TEŞEKKÜR ETTİ 

Afyon Belediyesi Duyurdu;
Sürpriz hediyeler var

Afyon Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kapsamında 7-10 yaş arasındaki çocuk-
lar için özel bir etkinlik düzenliyor

“Minik Kalpler Yazıyor, Başkanımız Okuyor!” sloganıyla baş-
latılan kampanyada çocuklar, duygularını ve hayallerini
mektuba döküyor. 23-30 Nisan 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek etkinlikte, çocuklardan “Burcu Başkanım;
keşke... olsa.” diyerek hayal ettikleri dünyayı anlatmaları is-
teniyor. Başkan Burcu Köksal, miniklerin mektuplarını tek
tek okuyarak onların hayallerine ortak olacak. Mektuplarını
ileten çocukları sürpriz hediyeler bekliyor. Etkinliğe katılmak
isteyen çocuklar, başvurularını Afyonkarahisar Belediyesi
Halkla İlişkiler Servisi üzerinden yapabilecek. Afyonkarahisar
Belediyesi, bu etkinlikle çocukların hayal gücünü desteklemeyi
ve onların sesine kulak vermeyi amaçlıyor.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar
Belediyesi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı
coşkuyla kutlamak
amacıyla anlamlı bir
etkinliğe imza atıyor. 
“Bayrağını Kap Gel!”
sloganıyla düzenlenecek
kortej yürüyüşüne tüm
vatandaşlar davet edildi.
Belediye tarafından
yapılan çağrıda, 23 Nisan
Çarşamba günü
gerçekleştirilecek
yürüyüşte herkese 
Türk bayrağıyla katılım
çağrısında bulunularak, 
şu ifadeler yer aldı:  
“Sokaklarımızı kırmızı
beyaza boyayalım! 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı
yürüyüşümüzde hep
birlikte, bayraklarımızla
omuz omuza yürüyelim!
Cumhuriyetin evlatları
olarak bayramımıza sahip
çıkalım!”
Yürüyüş, 23 Nisan
Çarşamba günü saat
18.30’da Eski Yoğurt
Pazarı yanından
başlayacak. Bayram
coşkusunu daha da
artıracak korteje Zaferin
Kadınları Bando Takımı
eşlik edecek.
n HABER MERKEZİ

Afyon Belediyesi’nden 

ÖZEL 
ÇAĞRI 
Bayrağını 
kap gel!
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:33

GÜNEŞ 06:04

ÖĞLE 13:01

İKİNDİ 16:46

AKŞAM 19:49

YATSI 21:13

GÜNDÜZ 20 °C
GECE 8 °C

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Devlet Hastanesi’ni ziyaret ederek yeni tıbbi cihazları yerinde inceledi.
Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde, İl Özel İdaresi tarafından Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne kazandırılan yaklaşık 15 milyon TL 

değerindeki tıbbi cihaz ve sağlık gereçleri, düzenlenen ziyaretle tanıtıldı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, hastane yönetimiyle birlikte yeni cihazları
yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Yiğitbaşı, yapılan yatırımların sağlık hizmetlerinin daha kaliteli, verimli ve zamanında sunulmasına 

büyük katkı sağlayacağını belirterek, yeni cihazların hastaneye ve Afyonkarahisar halkına hayırlı olmasını diledi. n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
15 Milyon TL’lik tıbbi cihaz desteği

Afyonkarahisar’da akaryakıt
istasyonunda el freni

çekilmeyen hafif ticari araç
bir anda hareket edip

durdurmak isteyen
sürücüsünü ezerken, bir

görevlinin son anda yaptığı
manevra ile trafiğin yoğun

olduğu karayoluna
çıkmadan durduruldu.

Olay, Afyonkarahisar-Antalya kara-
yolunun 70’inci kilometresindeki bir
akaryakıt istasyonunda yaşandı.
Güvenlik kameraları tarafından an-
bean kayıt altına alınan olayda bir
sürücü, hafif ticari araçla yakıt almak
için akaryakıt istasyonuna geldi. Bu-
rada pompanın yakınına aracını park
eden sürücü el frenini çekmeden
aşağı indi. Sürücü araçtan iner inmez
araç bir anda kendi kendine hareket
etmeye başladı. Durumu gören sü-
rücü geri dönüp aracın yolcu tarafının
kapısını açıp el frenini çekmeye ça-
lıştı. Ancak bundan başarılı olama-
yınca hareket eden araç sürücüyü
pompa koruması için yapılan demirin
arasına sıkıştırıp ayağının üzerinden
geçti. Durumu fark eden akaryakıt
istasyonu çalışanlarından biri ise
son anda koşup el frenini çekerek
aracı durdurdu. İstasyon görevlisinin
bu hamlesi yaşanabilecek bir facianın
önüne geçti. El freninin çekilmesi
ile aracın trafiğin yoğun olduğu Af-
yonkarahisar-Antalya karayoluna
çıkmasının önüne geçildi.
n KAYNAK İHA 

El freni çekilmeyen araç 
az kalsın faciaya 
neden oluyordu

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesin-
de kontrolden çıkarak orta refüje
giren hafif ticari araçta 2 kişi ya-
ralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi çıkışında
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Y.C.D., yönetimindeki 34 KGT
382 plakalı hafif ticari araç sürü-
cüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki refüje girdi.
Kazada A.C. ve E.D., isimli şahıslar
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üz-
erine olay yerine gelen ambulanslar-
la hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Refüje giren 
araçta 2 kişi 
YARALANDI

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri yaptığı operasyonda çeşitli tür-
lerde uyuşturucu madde, çok sayıda sen-
tetik ecza hapı, ruhsatsız av tüfeği ele
geçirirken konuyla ilgili 2 kişiyi gözaltına
aldı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Emirdağ ilçesinde gerçek-
leştirdikleri başarılı operasyonla uyuştu-
rucu madde üretimi ve kullanımına bir
darbe daha vurdu. Narkotik Tespit Planı
kapsamında yürütülen titiz çalışmalar
sonucunda ekipler, G.E.Ö. ve A.A. isimli
şahısların ikametlerinde mevsimsel ik-
limlendirme sistemi kullanarak yasadışı
kenevir yetiştirdikleri ve uyuşturucu
madde kullandıkları bilgisine ulaştı. Elde
edilen istihbari bilgi doğrultusunda adli
makamlardan alınan arama kararıyla,
söz konusu adrese narkotik tespit köpeği
desteğiyle operasyon düzenlendi. Yapılan
aramalarda: 63 kök kenevir bitkisi, 407
gram esrar maddesi, 32 gram kenevir
tohumu, 3 adet ruhsatsız av tüfeği, 297
adet sentetik ecza maddesi, 3 adet ik-
limlendirme sistemi, 2 adet cep telefonu
ele geçirildi. Şüpheli şahıslara, 19 bin
593 TL idari para cezası uygulanırken,
iki kişi gözaltına alındı. Olayla ilgili adli
tahkikat başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Jandarmadan
uyuşturucu 
operasyonu 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

23 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8570

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Basın:  2210287

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı çocuklarla birlikte coşku
içinde kutladı. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çocuklara armağan ettiği bu
anlamlı günde, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü, geleceğin teminatı olan ço-
cukları İl Emniyet Müdürlüğü yerleşke-

sinde ağırlayarak bayram sevincine ortak
oldu. Çocuklarla bir araya gelen emniyet
mensupları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı coşku içinde kut-
larken, güvenli bir gelecek için gece
gündüz çalışan teşkilat olarak çocukların
huzur ve mutluluğunun her zaman en
büyük öncelikleri olduğunu vurguladı.

Polislerden erken
23 Nisan kutlaması 

Yeşilay Afyonkarahisar Şubesi tara-
fından İhsaniye ilçesinde uçurtma
şenliği düzenledi. Döğer beldesindeki
Memeç Kayalıklarındaki etkinliğe
Fatih İlkokulu’ndaki 50 öğrenci ka-
tıldı. Yeşilay Afyonkarahisar Şube
Başkanı Arif Kavas, etkinliğin 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı kapsamında düzenlediğini be-
lirtti. Kavas, “Öğrenciler uçurtmala-
rıyla eğlenirken velilerine de bilgi-
lendirilmeler yapıldı. Öğrenciler ço-
cuk bayramını uçurtmalarla kutla-
manın yanı sıra ‘Yeşilcan’ olmaya
söz verdiler.” ifadesini kullandı. 

n KAYNAK AA

İhsaniye’de uçurtma şenliği

Türk Kızılay Afyonkarahisar Kan
Bağış Merkezi tarafından düzen-
lenen etkinlikte kan bağışlayan
her vatandaşa 10 fidan hediye
edildi. 2 gün süren etkinlikte 372
ünite kan alınırken 3 bin 500 fi-
dan doğaya armağan edildi. Ülke
genelinde yapılan “1 kan 10 fidan”
kampanyası çerçevesinde 372
ünite kan toplandı.

ÇALIŞANLARA 
TEŞEKKÜR ETTİ 

Bağışçılara verilen 3 bin 500
fidan da toprakla buluşmak üzere
doğaya armağan edildi. Batı
Anadolu Bölge Kan Merkezi
Müdürü Dr. Ali Mumcu, kan
bağışının sürekli ve önemli ihtiyaç
olduğunu vurgularken organiza-
syona fidan bağışı desteği veren
iş insanı Necati Uçar’a, organi-
zasyona katılım sağlayan kan
bağışçılarına ve özveri ile çalışan
Afyonkarahisar kan merkezi çal-
ışanlarına teşekkür etti. AA

Kan bağışlayan her vatanaşa 
10 FiDAN HEDiYE EDiLDi
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AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz ve Teşkilat İşleri Başkanı Mu-
rat Bozok tarafından karşılanan Özdemir,
teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi. Zi-
yaret kapsamında ilçe başkanlarının katı-
lımıyla gerçekleştirilen değerlendirme
toplantısında, Afyonkarahisar’ın ilçelerinde
yürütülen teşkilat faaliyetleri ve yerel
çalışmalar ele alındı. Yapılan istişarelerde,
saha çalışmaları, teşkilat yapısının güçlen-
dirilmesi ve vatandaşla iletişimin artırı
lması gibi konular üzerinde duruldu.

ÜYELERİN GÖRÜŞ
VE ÖNERİLERİ ALINDI 

Toplantı sonrasında Kadın Kolları Başkanı
Dilek Hanım Çengel, İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe ve yönetim
kurulu üyeleriyle de görüşen Özdemir, par-
tinin gençlik ve kadın yapılanmalarıyla
ilgili bilgi aldı. Teşkilat üyelerinin görüş ve
önerilerini dinleyen Özdemir, yerel düzey-
deki uyumlu çalışmaların önemine dikkat
çekti. Afyonkarahisar’ın AK Parti açısından
stratejik bir öneme sahip olduğunu belirten
Özdemir, teşkilatların birlik ve beraberlik
içinde hareket etmesinin, partinin başarısına
doğrudan katkı sağladığını vurguladı. Ziyaret,
karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı 
Özdemir Afyonkarahisar’da

Genel Teşkilat Başkan Yardımcısı Özdemir, Afyonkarahisar 
İl Başkanlığını ziyaret etti. AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan

Yardımcısı ve 27. Dönem Kahramanmaraş Milletvekili Ahmet 
Özdemir, Afyonkarahisar’a gerçekleştirdiği ziyaret

kapsamında AK Parti İl Başkanlığında temaslarda bulundu

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı kapsamında başkanlık 
koltuğunu minik öğrencilere devretti

Ali Rıza ve Hava Kara Anaokulu öğrencileri Ogeday Yılmaz, Masal Alhan ve Tevfik Aras
Işık, okul müdürü Ayhan Işık ve öğretmenleri Dudu Işık eşliğinde belediyeyi ziyaret
etti. Minik misafirlerin heyecanı yüzlerinden okunurken, başkanlık koltuğuna oturan
çocuklar kısa süreliğine de olsa bu önemli görevin gururunu yaşadı. Küçük başkanlar,
Emirdağ’ın Türk bayrağının renkleriyle donatılmasını, daha yeşil bir çevre ve çocuklar
için daha fazla oyun alanı yapılmasını talep etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, “Vatanımızı böyle güzel çocuklara emanet
etmek büyük bir gurur. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızla bu özel günü paylaşmak
bizler için çok kıymetli” ifadelerini kullandı. Programın sonunda Başkan Koyuncu,
tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.

Başkanlık koltuğu 
miniklere emanet 

Daha fazla oyun alanı istediler
Küçük başkanlar, Emirdağ’ın

Türk bayrağının renkleriyle donatılmasını,
daha yeşil bir çevre ve çocuklar için daha fazla oyun

alanı yapılmasını talep etti. 
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Mesleki eğitimin kalitesini artırmak ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek amacıyla önemli bir protokole imza atıldı. 
“Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü”nün imza töreni, Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Yükseköğretim 

Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın katılımıyla gerçekleşti. Törene ayrıca TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de katıldı.Yeni protokol kapsamında, meslek yüksekokullarındaki eğitim programlarının iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun şekilde 

güncellenmesi ve öğrencilerin sektörel tecrübelerini artıracak uygulamalı eğitim imkanlarının artırılması planlanıyor. n HABER MERKEZİ

GELEcEĞİN MESLEKLERİ İÇİN İMZALAR ATILDI

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla yayımladığı mesajda, milli egemen-
liğin Türkiye Cumhuriyeti’nin temel taşı ol-
duğunu vurguladı. Mısırlıoğlu, “Çocuklarımıza
bırakacağımız en kıymetli miras, güçlü bir de-
mokrasi, sağlam bir hukuk düzeni ve özgür
bir gelecek olacaktır.” ifadelerini kullandı. Baş-
kan Mısırlıoğlu, 23 Nisan’ın tarihsel önemine
dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu; “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde açılan
Türkiye Büyük Millet Meclisi, milletimizin ege-
menliğini tüm dünyaya ilan ettiği bir dönüm
noktasıdır. Bu tarih, bağımsızlık tutkusunun
ve demokrasinin miladı olmuştur. Bugün bu
kutsal emaneti çocuklarımızın ellerinde daha
da büyütmek görevimizdir.”

ÇOCUKLARIMIZ
ÖZGÜR TÜRKİYE’NİN MİRASI

Başkan Mısırlıoğlu, mesajının devamında çocuk-
ların bireysel özgürlükleri ve değerlerle dona-
tılmış bireyler olarak yetişmesinin önemine
dikkat çekti: “Çocuklarımız yalnızca akademik
olarak değil; insan hakları, özgürlük ve adalet
gibi değerlerle de büyümeli. Değerlerine bağlı,

bilgili bireyler Türkiye’nin yarınlarını inşa ede-
cektir. İYİ Parti olarak bu vizyonla kararlılıkla
yol alıyoruz” dedi. Başkan Mısırlıoğlu , mesajının
sonunda tüm Türkiye’nin 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı ve şunları
ekledi: “23 Nisan sadece geçmişin değil, geleceğe
olan inancımızın da bir sembolüdür. Çocukları-
mız, milli egemenliğin en büyük emanetçileridir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere
tüm kahramanlarımızı saygı ve rahmetle anıyor,
tüm çocuklarımızın bayramını yürekten kut-
luyorum.” dedi. n HABER MERKEZİ

İYİ Parti il Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu;

En kıymetli miras 

Afyonkarahisar’da Vestel’in beyaz eşya yüklü tırı
kontrolden çıkarak devrildi. Kazada 1’i ağır 2 kişi
yaralandı. Kaza, Emirdağ ilçesi Ümraniye köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.D. idaresindeki 03 AH 745 plakalı, Vestel
markasının beyaz eşyalarını taşıyan tır, sürücüsünün
kontrolünden çıkarak yol kenarındaki refüje de-
vrildi. Kazada sürücü ile birlikte A.Ç., yaralandı.
Çevredekilerin ihbarı ile olay yerine jandarma,
sağlık, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. Araçta
sıkıştıkları yerden çıkarılan yaralılar ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazada tıra yüklü beyaz
eşyaların değerinin yaklaşık 5 milyon TL olduğu,

aracın Vestel’in Manisa’daki fabrikasından beyaz
eşyaları alarak Konya’ya götürdüğü belirtildi. Kaza-
yla ilgili inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA 

VESTEL’İN BEYAZ EŞYA YÜKLÜ TIRI DEVRİLDİ 
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Afyonkarahisar Valiliği’nin hi-
mayesinde, İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından organize

edilen “Dijital Baba ile Söyleşi” et-
kinlikleri, eğitimci yazar Orhan To-
ker’in katılımıyla Şehit Kerim Üye
Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Etkinliğe, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci, Müdür Yar-
dımcısı Musa Dinçgez, Şube Müdür-
leri İbrahim Erdem Gülcü ve Hayati
Duman, okul ve kurum idarecileri,
öğretmenler ile öğrenciler katıldı.
Eğitimci yazar Orhan Toker, “Dijital

Dedektifler” konulu söyleşisinde
dijital dünyada güvenli internet
kullanımı ve bilinçli dijital davra-
nışlar hakkında önemli bilgiler
sundu. Söyleşinin ardından İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Or-
han Toker’e eğitim alanındaki kat-
kılarından dolayı teşekkür ederek
plaket takdiminde bulundu. Prog-
ram, Orhan Toker’in “Dijital Dedek-
tifler” adlı kitabını imzalaması ve
etkinliğe katılanlarla hatıra fotoğrafı
çektirilmesiyle sona erdi.
n HABER FADİME ÖZKARAN 

“Dijital Dedektifler” Söyleşisi 
Afyonkarahisar’da

Afyonkarahisar Valiliği’nin düzenlediği 
“Dijital Baba ile Söyleşi” etkinliği, eğitimci yazar

Orhan Toker’in katılımıyla gerçekleştirildi

30 Nisan tarihinde yapılacak olan PİSA Uygulamaları çerçevesinde 
Dinar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde incelemelerde bulunuldu

Dinar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 30 Nisan’da gerçekleştirilecek olan PİSA Uygulamaları 
öncesi okulda yapılan hazırlıkları yerinde incelemek üzere gelen Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş ve

Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, okul idarecileri ve öğretmenlerden çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. 
İncelemeler sırasında yapılan çalışmaların takdirini ifade eden Müdür Yardımcısı Akçil ve İlçe Müdürü Taşbaş, okul

yönetimi ve öğretmenlerine teşekkürlerini ileterek başarılar diledi. n HABER MERKEZİ

PİSA hazırlıkları Dinar’da başladı

Dinar İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ufuk Taşbaş ve
Müdür Yardımcısı 
Fatih Akçil, okul 
idarecileri ve
öğretmenlerden
çalışmalar hakkında
detaylı bilgi aldı. 

Vatandaşlara daha hızlı ve kolay
hizmet sunmak amacıyla Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü
tarafından kurulan 'Nüfusmatik'
cihazı sayesinde birçok işlem sıra
beklemeden yapılabiliyor. Şu anda
Afyonkarahisar'da yalnızca Emirdağ,
Sandıklı ve Merkez İlçe Nüfus Müdür-
lüklerinde bulunan bu cihazla kimlik
kartı işlemleri, adres beyanı, sürücü
belgesi başvurusu, e-imza ve sürücü
belgesi yükleme gibi 30’dan fazla
işlem kolaylıkla gerçekleştirilebiliyor.

Nüfusmatik, vatandaşlara zaman
kazandırmasının yanı sıra, sertifika
ve parmak izi doğrulamasıyla güvenli
işlem yapma imkânı da sunuyor.
Aynı zamanda bürokratik işlemleri
azaltarak kamu kaynaklarının daha
verimli kullanılmasına katkı sağlıyor.
Aziziye İlköğretim Okulu öğrencile-
rinin mizahi bir dille sahnelediği
tiyatro gösterisi izleyenlerden büyük
beğeni topladı. Gösterinin kısa bir
videosu sosyal medyada paylaşıldık-
tan sonra yoğun ilgi gördü. İHA 

Minikler 'Nüfusmatik’i 
TiYATRO iLE TANIDI

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamlığı İlçe 
Nüfus Müdürlüğü ve Aziziye İlköğretim Okulu iş birliğiyle, 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
çerçevesinde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Öğrenciler,

"Nüfusmatik" adlı cihazı tiyatro gösterisiyle tanıtarak hem
bilgilendirdi hem de izleyenleri eğlendirdi
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Kaymakam koltuğu Beren’in 
Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci, 23 Ni-

san’da makamını Beren’e teslim etti. Af-
yonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde, 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
coşkusu, bu yıl çok özel bir şekilde kutlandı.
İlçenin Kaymakamı Hacı Demirci, bayramın
anlam ve önemine uygun olarak, makamını
75. Yıl İlkokulu öğrencisi Beren’e devretti.
Makam değişikliği, sabah saatlerinde Kayma-
kamlık binasında gerçekleştirilen anlamlı
törenle başladı. Kaymakamlık binasına makam
aracı ile gelen 75. Yıl İlkokulu’ndan öğrencisi
Beren, Kaymakam Hacı Demirci’nin makamına
oturduktan sonra, kendi yaşındaki çocukların
taleplerini dinlemeye ve ilçenin geleceği için
önemli kararlar almaya başladı. Törende, Be-
ren’in bu özel günde hem eğlenip hem de ge-
leceğe dair önemli mesajlar vermesi, etkinliğe
katılan öğretmenler ve veliler tarafından büyük
bir takdirle karşılandı.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN Okul Sporları Geleneksel Türk Ok-
çuluğu İl Şampiyonası’nda Maver
Kemal Arsoy Ortaokulu büyük bir

başarıya imza attı.  Küçük erkekler
kategorisinde okul takımı il şampiyo-
nu oldu. Öğrenciler Bayram Akçeşme,
Osman Ceylan ve Yiğit Burak Açıkgöz,
sergiledikleri üstün performansla ta-
kımlarını zirveye taşıdı. Yıldız kızlar
kategorisinde ise okul takımı il ikin-
ciliği elde etti. Sporcular Duygu Tabur,
Hatice Neva Doğrusoy ve Gamze
Gelmiş, azimleri ve başarılarıyla gele-
cek için umut verdi. Bireysel sırala-
mada da önemli bir başarıya imza
atan Osman Ceylan, küçük erkekler
kategorisinde il birincisi oldu.

Hedefi 12’den vurdular 

Çay Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek ve modern sulama
sistemlerini yaygınlaştırmak amacıyla önemli bir projeyi hayata
geçiriyor. Bugün itibarıyla, hidrant sistemiyle toprak su kuyularının
tarımsal sulama ağına entegre edilmesi için çalışmalara başlandı.

Belediye yetkililerinden alınan bilgiye göre, en geç 20 gün
içerisinde tüm kuyular aktif hale getirilecek. Bu sayede bölgedeki
çiftçiler modern sulama altyapısından faydalanarak daha verimli
üretim yapabilecek. Projenin öncülüğünü üstlenen Belediye

Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu, “Çiftçimizin yanında olmaya,
topraklarımızı daha bereketli kılmaya kararlıyız. Tarımsal
kalkınma için modern altyapı şart. Bu yatırımla hem suyu daha
verimli kullanacağız hem de üretimi artıracağız,” dedi.

Çay Belediyesinden tarımsal sulamada dev hamle

SON BAŞVURU TARİHİ BELLİ OLDU 
Bayat Kaymakamlığı, 19 Mayıs etkinlikleri

kapsamında birçok turnuva düzenleyeceğini duyurdu
Bayat Kaymakamlığı tarafından duyurulan etkinlikler

kapsamında, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı ile Gençlik Haftası kutlamaları

çerçevesinde voleybol, dart, masa tenisi ve penaltı
yarışmalarından oluşan spor turnuvaları

düzenleneceği ifade edildi. İlçe halkına açık olarak
yapılacak turnuvalar için gerekli bilgi ve başvurular,

24 Nisan 2025 tarihine kadar Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü’ne yapılması gerektiği belirtildi.
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Şahin’den anlamlı ziyaret 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şa-

hin, şehrin sevilen isimlerinden biri olan ve “Yıl-
dırım Dede” olarak tanınan 86 yaşındaki Yıldırım

Şanlı’yı tedavi gördüğü Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’nde ziyaret etti. Güler yüzü, samimiyeti ve ik-
ram ettiği şekerlerle Afyonkarahisarlıların gönlünde
taht kuran Yıldırım Şanlı’ya geçmiş olsun dileklerini
ileten Başkan Şahin, kendisine uzun ve sağlıklı bir
ömür diledi. Ziyaret sırasında hastane personelinden
de Yıldırım Şanlı’nın sağlık durumu hakkında bilgi
alan Şahin, toplumun değerlerine sahip çıkmanın
önemine vurgu yaptı. Şahin, “Şehrimizin yaşayan ha-
fızası olan büyüklerimizi unutmamak, onlara vefa
göstermek bizim en önemli görevlerimizdendir” dedi.  

n HABER MERKEZİ

Başmakçı’da 
kaymakam değişti 

Başmakçı’da 
23 Nisan Temsili

Kaymakam Değişimi
Gerçekleşti

Başmakçı ilçesinde 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
kapsamında temsili

kaymakam değişimi
yapıldı

Fatih İlkokulu öğrencileri Ahsen
Betül Başkan, Kaan Oruç ve Pak-
ize Naz Yavuz, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yasin Filiz, okul müdürü
Cevdet Korkmaz ve müdür yar-
dımcısı Şaban Sinan Oktay ile
birlikte Başmakçı Kaymakamı
Bilal Çelik’i ziyaret etti. Öğrenci-
ler, 23 Nisan’ın anlam ve öne-
mine vurgu yaparak, Kaymakam
Çelik ile bayramı coşku içinde
kutladılar. Ziyaret sırasında öğ-
renciler, temsili kaymakam ola-
rak görev alarak bir süre kay-
makamlık makamında oturdu-

lar. Kaymakam Çelik, ziyaretle-
rinden dolayı öğrencilere teşek-
kür ederek, 23 Nisan Ulusal E-
gemenlik ve Çocuk Bayramı’nın
tüm çocuklar için mutlu ve hu-
zurlu geçmesini diledi. Ayrıca,
ülkemizin geleceği olan çocuk-
ların bayramını kutladı ve onlara
sağlıklı, başarılı bir yaşam diledi.
Ziyaret, samimi bir ortamda
gerçekleştirilirken, fotoğraf çeki-
miyle son buldu.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın ilk ve tek beyzbol ta-
kımı olan Maver Kemal Arsoy Ortaokulu
Beyzbol Takımı, Türkiye Okullar Arası
Beyzbol Şampiyonası’nda şehri gururla
temsil etti.  Türkiye’nin dört bir yanından
40’tan fazla takımın yer aldığı şampiyonada
mücadele eden takım, performansı ve
sportmenliğiyle büyük takdir topladı.
Uşak’ta düzenlenen organizasyon boyunca
büyük bir misafirperverlik ile karşılanan
Maver Kemal Arsoy Ortaokulu takımı, baş-
ta organizasyon ekibi olmak üzere tüm
destekçilere teşekkür etti. Okul yönetimi
ve takım oyuncuları adına yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: “4 gün boyunca
Uşak ilinde gerçekleştirilen müsabakalarda

bizleri en iyi şekilde ağırlayan ve bu güzel
organizasyonu başarıyla yürüten Uşak
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne, Türkiye
Ragbi Federasyonu Beyzbol Merkez Hakem
Kurulu üyelerine ve hakemlerine, şampiyo-
naya katılan kıymetli antrenörlerimize ve
özellikle takımımıza ilgi gösterip misafir-
perverlikle karşılayan Uşak Belediye Baş-
kanı Sayın Özkan Yalım ile Atapark Sosyal
Tesisleri çalışanlarına teşekkür ederiz”dedi.
Maver Kemal Arsoy Ortaokulu’nun beyzbol
alanındaki bu başarısı, hem Afyonkara-
hisar’ın adını duyurmak açısından önemli
bir adım oldu hem de genç sporculara
ilham kaynağı oldu. 

n HABER MERKEZİ

Afyon’u başarı ile temsil ettiler 
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Sandıklı Esma Sultan Yurdu’nu ziyaret eden Müdür Kasapoğlu, personelle bir araya gelerek
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,

Sandıklı’da bulunan Esma Sultan Kız Öğrenci Yurdu’nu ziyaret etti. Yurt personeliyle bir araya gelen Kasapoğlu,
yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı, emeklerinden dolayı personele teşekkür etti. Ziyaret sonrasında Müdür

Kasapoğlu, “Birlikte atılan her adım, gençlerimizin geleceğine uzanan bir köprü. Her emek, gönüllerde iz
bırakıyor. Hep birlikte, aynı yürekle…” ifadelerini kullanarak ekip çalışmasının önemine vurgu yaptı.

AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ KASAPOĞLU;

HEP BİRLİKTE AYNI YÜREKLE 

11-16 Nisan tarihleri arasında ger-
çekleştirilen organizasyonda A Klas
Büyük Bayanlar 75 kilo kategorisin-
de mücadele eden Aktürk, rakip ta-
nımadı. Tüm karşılaşmalarını
nakavtla kazanan ve turnuvanın en
dikkat çeken isimlerinden biri olan
başarılı sporcu, hem fiziksel gücü
hem de teknik yeteneğiyle izleyen-
lerden tam not aldı. Şampiyonluk
ipini göğüsleyerek Türkiye birincisi
olan Aktürk, şimdi gözünü dünya
arenasına dikti. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, genç sporcuyu
tebrik ederek şu ifadeleri kullandı:
“Muaythai Büyükler Türkiye Şampi-
yonası’nda birinci olan Selver Ak-
türk’ü yürekten kutluyorum. 21-31

Mayıs tarihlerinde Antalya Kemer’de
düzenlenecek Dünya Şampiyona-
sı’nda da başarılar diliyorum. Selver,
dünya şampiyonluğu sözü verdi; biz
de ona yürekten inanıyoruz.”

n HABER MERKEZİ

Başarı diledi 

Afyonkarahisar’ın gururu Selver 
Aktürk, Antalya’da düzenlenen Halil Durna

Büyükler Bay-Bayan Muaythai Türkiye
Şampiyonası’nda adını zirveye yazdırdı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü ta-
rafından 2025 yılında hac ibade-
tini yerine getirecek vatandaşla-

ra yönelik "Hac Eğitim Seminerleri"
düzenlendi. Mayıs ayında kutsal
topraklara uğurlanacak hacı aday-
larına rehberlik etmek amacıyla ha-
zırlanan seminerlerin ilki Kamil Mi-
ras Anadolu Lisesi Konferans Salo-
nu’nda, ikincisi ise Uydukent Selçuk-
lu Camii’nde yapıldı. Seminerlerin

açılışında konuşan İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, bu yıl kurada hac ibadeti
için ismi çıkan adayları tebrik etti.
Selçuklu Camii’ndeki seminerde hac
ibadeti uygulamalı olarak anlatılır-
ken, eğitimlerde İl Müftü Yardım-
cıları Mevlüt Şahiner, Sinan Cansever,
Harun Küçük, Ayşegül Kurt ve Hac
ve Umre Şube Müdürü Memetnuri
Durdu da görev aldı.
n KAYNAK İHA 

HAcI ADAYLARINA SEMİNER 

Afyonkarahisar İl Müftülüğü, kutsal topraklara gidecek 
hacı adayları için iki aşamalı eğitim seminerleri gerçekleştirdi
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Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Dr. Selim
Yiğitbaşı ile birlikte, şeker ikramlarıyla
hafızalarda yer eden 86 yaşındaki Yıldırım

Dede’yi hastanede ziyaret etti. Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Dr.
Selim Yiğitbaşı ile birlikte kentin sevilen
simalarından “Yıldırım Dede” olarak tanınan
86 yaşındaki Yıldırım Şanlı’yı tedavi gördüğü

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde ziyaret
etti. Uzun yıllar boyunca özellikle çocuklara
ikram ettiği şekerlerle gönüllerde taht kuran
Yıldırım Dede, kent halkının “çınarı” olarak
biliniyor. Hastane ziyaretinde Vali Yiğitbaşı,
geçmiş olsun dileklerini ileterek Yıldırım
Dede’ye sağlıklı ve uzun bir ömür temen-
nisinde bulundu. n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı’ndan Çınar’a ziyaret 

Vali Yiğitbaşı, Otizmli gençler  ile AFSÜ’de
düzenlenen “Üniversiteli Oldum; Kampüste
Bir Gün” programında bir araya geldi. Af-

yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-

ğitbaşı, otizmli gençlerin üniversite deneyimi
yaşaması amacıyla düzenlenen anlamlı bir
etkinlikte gençlerle bir araya geldi. AFSÜ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
öncülüğünde, Ulusal Otizm Konfederasyonu
iş birliğiyle hayata geçirilen “Üniversiteli Ol-
dum: Kampüste Bir Gün” programı hem
katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı hem
de toplumsal farkındalığın artmasına katkı
sağladı. Gün boyunca üniversite atmosferini
soluyan gençler, çeşitli etkinliklerle kampüs
hayatını yakından tanıma fırsatı buldu. Et-
kinliğin sonunda düzenlenen temsili mezu-
niyet töreninde ise duygu dolu anlar yaşandı.
Vali Yiğitbaşı, mezuniyet cübbesi giyen genç-
lere diplomalarını takdim ederek mutluluk-
larına ortak oldu. Otizmli bireylerin eğitim
ve sosyal hayata katılımlarının desteklenmesi
adına örnek teşkil eden bu etkinlik, aileler
ve katılımcılar tarafından takdirle karşılandı. 
n HABER MERKEZİ

Otizmli genclerin üniversite 
hayallerine dokundu

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI; 

CHP AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANI ERHAN; 

Kocatepe’de buluşalım 
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, 23 Nisan Ulu-

sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
tüm vatandaşları Kocatepe Parkı’nda düzen-
lenecek çelenk sunma törenine davet etti.
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Ko-
catepe Parkı’nda yapılacak olan ‘Çelenk Sun-
ma’ etkinliğine tüm vatandaşları katılmaya
davet etti. Başkan Erhan, açıklamasında Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün devrimlerine ve
Cumhuriyet’in temel değerlerine olan
bağlılıklarını yineleyerek, 23 Nisan’ı halkla
birlikte büyük bir coşkuyla kutlayacaklarını
vurguladı. İl Başkanı Erhan, “Atatürk Dev-
rimlerine ve Cumhuriyetimizin temel değer-
lerine olan sarsılmaz bağlılığımızla, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı mil-
letimizle birlikte coşkuyla kutluyoruz”
ifadelerini kullandı. Etkinlik kapsamında
CHP Afyonkarahisar İl Örgütü tarafından
düzenlenecek olan çelenk sunma töreni 23
Nisan Salı günü saat 13:00’te Kocatepe
Parkı’nda gerçekleştirilecek. 

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, emek ve sendikal dayanışma kapsa-
mında ziyaret gerçekleştirdi. Eğitim ve Bilim
İş Görenleri Sendikası Şube Başkanı Cengiz
Öztürk ile Genel Sağlık ve Sosyal Hizmet
Sendikası Şube Başkanı İsmail Sayın ve sendika
yönetim kurullarını ziyaret eden Erhan,
yaklaşan 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
öncesi sendika temsilcileriyle istişarelerde
bulundu. Ziyarette, işçi hakları, toplumsal
adalet ve sendikal mücadelenin önemi vur-
gulanırken, 1 Mayıs’ın Afyonkarahisar’da
en coşkulu ve anlamlı şekilde kutlanması
için fikir alışverişi yapıldı. Faruk Duha Erhan,
“Yaklaşan 1 Mayıs’ı işçi hakları adına, adalet
adına en coşkulu şekilde kutlamak için is-
tişarelerde bulunduk.’’ dedi.
n HABER MERKEZİ

1 Mayıs için 
toplandılar

Afyonkarahisar’ın Cumhuriyet Mahallesi’nde 20 Nisan
2025 gecesi meydana gelen motosiklet hırsızlığının
failleri, gece bekçilerinin dikkati sayesinde yakalandı.
İki gün önce park halindeki 2 motosikletin kimliği
belirsiz kişilerce çalındığı ihbarı üzerine polis ekipleri
harekete geçmişti. 22 Nisan’ı 23 Nisan’a bağlayan
gece saat 00.55 sularında devriye görevi yapan gece
bekçileri, motosiklet kullanan iki kişiden şüphelenerek
“dur” ihtarında bulundu. Ancak şüpheliler ihtara uy-
mayarak motosikletlerle kaçmaya başladı. Kısa süreli
kovalamacanın ardından motosikletleri bırakarak
yaya olarak kaçmaya çalışan şüphelilerden E.S. ve
M.I. isimli 15 yaşındaki iki çocuk, bekçiler tarafından
yakalandı. Gözaltına alınan şüpheliler polis merkezine
teslim edilirken, çalınan motosikletler ise sahiplerine
iade edildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.
n HABER MERKEZİ

Gece kartalları 
kıskıvrak yakaladı


